nebude možné dodržet, posunuje se termín plnění o dobu, po kterou trvá 
překážka, pro kterou nelze Službu zahájit. 

3.4. Místem plnění je hlavní město Praha. 

4. CENA SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1. Celková cena Služby je smluvními stranami stanovena v následující výši: 
624 000 Kč bez DPH 

(slovy: Šestsetdvacetčtyřitisíckorunčeských). 

4.2. Cena obsahuje veškeré náklady spojené s provedením Služby. Cena je konečná 
a neměnná.  

4.3. Smluvní strany se dohodly, že výše odměny Dodavatele za poskytování Služeb, 
bude uhrazena takto: 

 414 000 Kč bez DPH za zpracování žádosti ukončené její registrací